Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 085 :: Sexta, 21 de Maio de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

21
/0

5/
20

21
 1

7:
41

:3
6

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2021 1

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO
PRESENCIAL Nº 071/2021. A Prefeitura Municipal de
Tuntum/MA, através de sua Pregoeira e equipe de apoio,
no uso de suas atribuições legais, torna público para
conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da
licitação divulgada através do edital do PREGÃO
PRESENCIAL N.º 071/2021, tendo por objeto a aquisição
de pneus, câmaras e protetores para veículos das
Secretarias Municipais de Tuntum/MA, por conveniência
da Administração Pública, a fim de sanar possível erro
técnico no Termo de Referência. Assim sendo, a presente
licitação não terá prosseguimento. Tuntum - MA, 21 de
maio de 2021. Sara Ferreira Costa Fleury - Pregoeira.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 33561e2c1b48d9fb86d189bc01ce78db90befc76

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2021